3 CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko 13 шт. 2 268,00 29 484,00
4 SPD-650N Powercom 2 шт. 2 469,60 4 939,20
5 RPT-1000AP SCHUKO Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 20 шт. 3 200,40 64 008,00

Разом: 111 692,70
Усього найменувань 5, на суму 111 692,70 UAH
Сто одинадцять тисяч шістсот дев'яносто дві гривні 70 копійок

Менеджер